

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Prezydent Miasta Rzeszów
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA POLIFONIA PROJECT</b>  35-064 RZESZÓW  TARGOWA 10</p> <p>Forma prawna: spółdzielnia socjalna (o których mowa w art. 3 ust. 3 pkt 3 udpp)  KRS 0000500160</p>	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Katarzyna Maciechowska, 722153920, polifonia.project@gmail.com Łukasz Maciechowski, 790225085, maciechowski@wp.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	I Piknik dla Społeczności: NGO w Akcji			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-07-01	Data zakończenia	2024-07-31

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt "I Piknik dla Społeczności: Rzeszowskie NGO w Akcji" ma na celu zorganizowanie integracyjnego pikniku dla mieszkańców Rzeszowa, który odbędzie się 6 lipca 2024 roku w Parku Kultury i Wypoczynku Bulwary w Rzeszowie. Wydarzenie ma na celu zacieśnianie więzi między mieszkańcami poprzez wspólne uczestnictwo w różnorodnych aktywnościach. Jest to również doskonała okazja do promocji działalności lokalnych organizacji pozarządowych, które każdego dnia pracują na rzecz społeczności lokalnej. Organizacje będą mogły przedstawić swoje projekty, osiągnięcia oraz plany na przyszłość. Piknik ma również na celu zachęcenie mieszkańców do aktywnego uczestnictwa w życiu społecznym miasta oraz zaangażowania się w działania wolontariackie. Poprzez warsztaty i pokazy, uczestnicy będą mogli dowiedzieć się, w jaki sposób mogą przyczynić się do poprawy jakości życia w swoim otoczeniu. Wydarzenie będzie platformą edukacyjną, na której mieszkańcy będą mogli zdobyć wiedzę na temat ważnych kwestii społecznych, w tym możliwości zaangażowania się w działania społeczne, wolontariat oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. Ponadto, piknik będzie służyć jako forum wymiany doświadczeń i nawiązywania współpracy między różnymi organizacjami pozarządowymi, co umożliwi wspólną realizację projektów na rzecz lokalnej społeczności.

Podczas pikniku organizacje pozarządowe będą miały możliwość prezentacji swojej działalności i projektów na stoiskach, które będą aktywne od 14:00 do 18:00-19:00. Uczestnicy będą mogli wziąć udział w różnorodnych warsztatach i pokazach, które mają na celu edukację na temat działań społecznych i obywatelskich. Specjalnie przygotowane zabawy i atrakcje dla najmłodszych uczestników pikniku zapewnią rozrywkę oraz edukację poprzez zabawę. W ramach wydarzenia planowane są również panele dyskusyjne oraz prelekcje prowadzone przez ekspertów i przedstawicieli NGO na temat ważnych kwestii społecznych. Gry i zajęcia integracyjne będą miały na celu zacieśnianie więzi wśród społeczności lokalnej poprzez wspólne aktywności. Wieczorem po zakończeniu stoisk odbędą się koncerty lokalnych zespołów, w tym Ukuleliska, pokaz muzyczno-wizualny "W Wojtusiowej Izbie", Kraina Przyjemności oraz występ gwiazdy wieczoru, zespołu ZIEMBUL. Wspólna zabawa ma na celu integrację uczestników w luźnej i przyjaznej atmosferze. W programie pikniku znajdują się również warsztaty i prelekcje dotyczące przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom społecznym, które mają na celu edukację mieszkańców na temat zdrowego stylu życia.

#### Miejsce realizacji zadania:

Piknik zostanie zrealizowany w Parku Kultury i Wypoczynku Bulwary, zlokalizowanym w Rzeszowie przy ul. Bulwarowej. To przestrzeń publiczna znana z pięknych terenów zielonych, dostępności dla mieszkańców oraz licznych atrakcji rekreacyjnych. Jest to idealne miejsce na organizację wydarzeń o charakterze społecznym, takich jak pikniki, koncerty i warsztaty, które sprzyjają integracji społeczności lokalnej i promocji aktywności obywatelskiej.

#### Grupa docelowa:

Projekt jest skierowany do szerokiego spektrum mieszkańców Rzeszowa i okolic. Wydarzenie jest otwarte dla rodzin z dziećmi, osób w każdym wieku zainteresowanych działalnością społeczną, seniorów, wolontariuszy oraz tych, którzy chcą zaangażować się w lokalne inicjatywy. Organizacje pozarządowe będą miały możliwość prezentacji swojej działalności, nawiązania kontaktów oraz współpracy z innymi NGO. Młodzież i studenci będą mogli zdobyć wiedzę na temat wolontariatu i aktywności obywatelskiej, natomiast seniorzy będą mieli okazję do integracji i uczestnictwa w różnych warsztatach. Wydarzenie również adresowane jest do osób zainteresowanych przeciwdziałaniem uzależnieniom i patologiom społecznym, oferując edukację na temat zdrowego stylu życia. Uczestnicy chcący dowiedzieć się więcej na temat zdrowego stylu życia, profilaktyki uzależnień oraz metod przeciwdziałania patologiom społecznym.

#### Sposób Rozwiązywania Problemów/Zaspokajania Potrzeb:

Projekt "I Piknik dla Społeczności: Rzeszowskie NGO w Akcji" wspiera rozwiązanie konkretnych problemów poprzez szereg zaplanowanych działań i inicjatyw:

1. Integracja Społeczności Lokalnej: Wydarzenie ma na celu zacieśnianie więzi między mieszkańcami Rzeszowa. Poprzez organizację wspólnych aktywności, takich jak warsztaty, pokazy i zabawy, uczestnicy będą mogli lepiej się poznać i zbudować poczucie wspólnoty.
2. Promocja Działalności NGO: Lokalne organizacje pozarządowe będą miały okazję do zaprezentowania swoich projektów, osiągnięć i planów na przyszłość. Stoiska informacyjne oraz panele dyskusyjne umożliwią NGO nawiązanie kontaktów, współpracy i pozyskanie nowych wolontariuszy.

- 3. Wspieranie Aktywności Obywatelskiej i Wolontariatu: Poprzez warsztaty i pokazy, uczestnicy będą mogli dowiedzieć się, w jaki sposób mogą aktywnie uczestniczyć w życiu społecznym miasta oraz angażować się w działania wolontariackie, przyczyniając się do poprawy jakości życia w swoim otoczeniu.
- 4. Edukacja Społeczna: Organizacja warsztatów i prelekcji na temat możliwości zaangażowania się w działania społeczne, wolontariat oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, będzie stanowić ważny element edukacyjny pikniku. Uczestnicy zdobędą wiedzę na temat zdrowego stylu życia oraz profilaktyki uzależnień.
- 5. Nawiązywanie Kontaktów i Współpraca Między Organizacjami: Wydarzenie stworzy forum wymiany doświadczeń i nawiązywania współpracy między różnymi organizacjami pozarządowymi. Dzięki temu, NGO będą mogły wspólnie realizować projekty i inicjatywy na rzecz lokalnej społeczności, zwiększając ich skuteczność i zasięg.
- 6. Zabawa i Rozrywka: Piknik będzie również okazją do wspólnej zabawy i rozrywki, co przyczyni się do poprawy jakości życia mieszkańców oraz ich samopoczucia. Koncerty, pokazy i zabawy dla dzieci będą stanowić atrakcje, które zadowolą uczestników w różnym wieku.

Projekt "I Piknik dla Społeczności: Rzeszowskie NGO w Akcji" komplementarnie współdziała z innymi inicjatywami realizowanymi w Rzeszowie. Wspiera działania lokalnych organizacji pozarządowych (NGO), umożliwiając im prezentację projektów i nawiązywanie współpracy. Promuje aktywność obywatelską i wolontariat, edukując uczestników poprzez warsztaty i pokazy. Wzmacnia również lokalne programy profilaktyki uzależnień, oferując prelekcje i warsztaty na temat zdrowego stylu życia. Piknik przyczynia się do integracji społeczności, budując poczucie wspólnoty poprzez wspólne aktywności. Ponadto, wspiera promocję kultury lokalnej poprzez koncerty i pokazy artystyczne, dając platformę lokalnym artystom. Projekt harmonijnie uzupełnia inne inicjatywy społeczne i kulturalne w regionie, wzmacniając więzi społeczne i promując zdrowy styl życia oraz aktywność obywatelską.

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja Pikniku dla Społeczności: NGO w Akcji	1	dokumentacja zdjęciowa, plakaty, wpisy w mediach społecznościowych
Liczba organizacji pozarządowych, które wzięły udział w wydarzeniu	20	formularze zgłoszeniowe, dokumentacja zdjęciowa

**5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Spółdzielnia Socjalna Polifonia Project to założone w 2014 roku przedsiębiorstwo społeczne, które od lat angażuje się w różnorodne inicjatywy społeczne na terenie Rzeszowa i okolic. Nasze doświadczenie obejmuje szeroki zakres działań, począwszy od organizacji warsztatów edukacyjnych i rehabilitacyjnych, poprzez akcje charytatywne, aż po inicjatywy promujące aktywność obywatelską i integrację społeczności lokalnej. Realizujemy regularne warsztaty wizażu dla seniorów, które od lat cieszą się dużym zainteresowaniem i przyczyniają się do poprawy jakości życia uczestników. Nasze projekty z zakresu rehabilitacji i reintegracji osób niepełnosprawnych, takie jak "Pojąć Głębię", wykorzystują niekonwencjonalne metody terapeutyczne, takie jak nurkowanie, aby wspierać rozwój fizyczny, społeczny i emocjonalny uczestników. Jesteśmy również inicjatorami akcji charytatywnych, takich jak "Zawieszane Obiady/Kawa Rzeszów", która dostarcza darmowe posiłki i napoje seniorom oraz potrzebującym mieszkańcom miasta. Dzięki naszemu zaangażowaniu społeczność lokalna może liczyć na wsparcie i solidarność w trudnych chwilach. Posiadamy zasoby w postaci wykwalifikowanego personelu, partnerstw z lokalnymi instytucjami oraz dostęp do infrastruktury niezbędnej do organizacji różnorodnych wydarzeń społecznych. Nasza spółdzielnia to nie tylko miejsce pracy, ale przede wszystkim centrum aktywności społecznej, gdzie każdy może znaleźć wsparcie i inspirację do działania na rzecz dobra wspólnego.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Realizator dźwięku	800,00 zł		

2	Promocja (wydruk plakatów, ulotek informujących, promocja wydarzenia na mediach społecznościowych)	2 200,00 zł		
3	Wynajem namiotów wystawienniczych dla organizacji	3 000,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>6 000,00 zł</b>	<b>6 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-06-07 15:57:00

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.